*1020005386*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳銘源

電話：03-3322101#7472

電子信箱：066124@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國102年9月6日

發文字號：桃教終字第1020053383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立教育廣播電臺辦理「回眸有情--孫多慈百年紀念

特展」，請 查照。

說明：

一、依據國立教育廣播電臺102年8月30日推字第1020002620號

函辦理。

二、旨揭特展係已故臺灣師大孫多慈教授之油畫、水墨、素描

、書法等作品展示，刻正於國立歷史博物館展出，地址為

臺北市中正區南海路49號，展期至102年9月29日；以本活

動進入史博館，亦可免費觀賞青銅器、唐三彩、銀錠等常

設展(不含國際性特展)。

三、配合9月敬師月，國立歷史博物館與國立教育廣播電臺共

同辦理教師免費參觀與有獎徵答活動，凡各級教師憑教師

證件(連同隨行1人)，於展出期間可免費參觀是項特展。

四、相關活動海報請至本局終身學習科檔案下載區（http://1

63.30.76.50/web_05.php）下載。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本縣各鄉鎮市公

所

副本： 2013-09-06
15:11:18